
SOUHRN SMLUVNÍCH DOHOD

Tento Souhrn smluvních dohod byl sepsán mezi následujícími smluvními stranami:
v v

1. Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle
IČO, DIČ: 65993390, CZ65993390
bankovní spojení:
číslo Smlouvy: 01PU-003035
zastoupen:
osoba oprávněná jednat ve věci této zakázky: 

kontaktní osoba ve věcech technických:

Č. smlouvy: 01PU-003048
(dále jen „objednatel")

a

2. název: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
se sídlem: Mlýnská 68, 602 00 Brno
IČO, DIČ: 25317628, CZ25317628
bankovní spojení:

zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických:
Č. smlouvy: 12/2017
(dále jen „dodavatel44 nebo „zhotovitel44")

(dále společně jen „smluvní strany", jednotlivě jako „smluvní strana")

Protože si objednatel přeje, aby stavba D l Rekonstrukce mostu Dl-212 (Ostrovačice), 
ISPROFOND 500 115 0009 byla realizována dodavatelem/zhotovitelem a přijal 
dodavatelovu/zhotovitelovu nabídku na provedení a dokončení této stavby a na odstranění 
všech vad na ní za cenu ve výši 36 408 172,65 bez DPH, kalkulovanou takto:

Název stavby Nabídková cena 
stavby bez DPH v Kč

DPH Nabídková cena stavby 
včetně DPH v Kč

(a) (b) = DPH z 
částky (a)

(c) = (a) + (b)

Dl Rekonstrukce 
mostu Dl-212 
(Ostrovačice)

36 408 172,65 7 645 716,26 44 053 888,91



kterážto cena byla spočtena na základě závazných jednotkových cen dle oceněného soupisu 
prací (výkazu výměr)

dohodli se objednatel a dodavatel/zhotovitel takto:

V tomto Souhrnu smluvních dohod budou mít slova a výrazy stejný význam, jaký je jim 
připisován zadávací dokumentací veřejné zakázky na stavební práce s názvem Dl 
Rekonstrukce mostu Dl-212 (Ostrovačice), číslo veřejné zakázky 01PU-003048.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy o dílo:

a) Souhrn smluvních dohod
b) Dopis přijetí nabídky (oznámení o výběru dodavatele), Dopis nabídky, Příloha

k nabídce a Oceněný soupis prací -  výkaz výměr;
c) Obchodní podmínky staveb pozemních komunikací menšího rozsahu -  Všeobecné 

obchodní podmínky a Zvláštní obchodní podmínky1;
d) Technické podmínky2;
e) Dokumentace stavby3;
f) Formuláře a ostatní dokumenty, které zahrnují:

Závazek odkoupení vytěženého materiálu (vyplněný formulář 2.3.1. přílohy č. 2 
zadávací dokumentace);
Seznam poddodavatelů a jiných osob (vyplněný formulář 2.3.2. přílohy č. 2 
zadávací dokumentace).

Vzhledem k platbám, které má objednatel uhradit dodavateli/zhotoviteli, tak jak je zde 
uvedeno, se dodavatel/zhotovitel tímto zavazuje objednateli, že provede a dokončí stavbu a 
odstraní na ní všechny vady, v souladu s ustanoveními Smlouvy o dílo.

Objednatel se tímto zavazuje zaplatit dodavateli/zhotoviteli, vzhledem k provedení a 
dokončení stavby a odstranění vad na ní, cenu díla v době a způsobem předepsaným ve 
Smlouvě o dílo.

Případné spory mezi stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České republiky 
v souladu s obecně závaznými předpisy České republiky.

Tento Souhrn smluvních dohod je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží 
objednatel a dva obdrží dodavatel/zhotovitel.

Na důkaz toho strany uzavírají tento Souhrn smluvních dohod, který vstupuje v platnost 
podpisem obou stran.

1 Uchazeč je  oprávněn tuto přílohu Souhrnu smluvních dohod předložit na elektronickém datovém nosiči.
2 Uchazeč je oprávněn tuto přílohu Souhrnu smluvních dohod předložit na elektronickém datovém nosiči.
3 Uchazeč je  oprávněn tuto přílohu Souhrnu smluvních dohod předložit na elektronickém datovém nosiči.


